
  岡社福発第６０１号 

       平成２９年 ３ 月 ２ 日 

 

第４３回岡山県老人福祉施設職員研究発表会 

発表者所属施設・事業所 御中 

 

                            岡山県老人福祉施設協議会 

                            会 長  小 泉  立 志 

                                       ［公印省略］ 

 

平成２９年度（第４９回）中国地区老人福祉施設研修大会（島根大会）の 

分科会における推薦発表題の決定について 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 本会事業の推進につきましては、日頃より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 過日開催いたしました、第４３回岡山県老人福祉施設職員研究発表会におきましては、業務

ご多忙の中、ご発表をいただき誠にありがとうございました。 

おかげをもちまして、充実した会となりましたことを重ねてお礼申し上げます。 

さて、平成２９年度の中国地区老人福祉施設研修大会（島根県松江市／９月１４日（木）～

１５日（金））における分科会発表にあたり、本発表会にて推薦発表題を選考しました。 

つきましては、推薦発表題について、助言者による厳正な審査の結果、別紙のとおり決定し

ましたのでご報告申し上げます。 

 

記 

 

１．推薦発表題：１２題（別紙のとおり） 

     （内訳）特養６題、デイ２題、養護２題、軽費・ケアハウス２題 

 

２．連 絡 事 項：推薦決定施設には、新年度あらためてご連絡申し上げます。推薦決定施設に

おかれましては、中国地区老人福祉施設研修大会へのご派遣につきましてご

高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

３．文 書 発 送：岡山県老人福祉施設協議会事務局 担当：米田 

社会福祉法人 岡山県社会福祉協議会 福祉経営支援部内 

〒700-0807 岡山市南方 2丁目 13－1きらめきプラザ１階 

TEL：086-226-3529 FAX：086-801-9190 

E-mail：keiei＠fukushiokayama.or.jp 

URL：http://www.okayama-roushikyo.jp/ 


